
 

 

                                                                  

   TYSK I FELLESSKAP 

DEUTSCH GEMEINSAM 
 

 
Tyskkonkurranse ved norske videregående skoler 

Den tyske, østerrikske og sveitsiske ambassaden, Goethe-Institut Norge, 
Fremmedspråksenteret samt den norske tysklærerforening Tyskforum ønsker i skoleåret 
2025/2026 å invitere elever som lærer tysk som fremmedspråk ved en norsk skole til å delta 
i språkkonkurransen 

„Tysk i fellesskap – Deutsch gemeinsam“. 

Vi har gjennomført denne konkurransen i tidligere skoleår og fått inn mange gode bidrag, som 
ble belønnet med ulike premier. 

 

 



Hvem kan delta? 

Elever ved norske videregående skoler / studiespesialisering. Konkurransen er åpen for alle 
nivåer. Både individuelt arbeid og gruppearbeid fra opptil tre personer er mulig.  

Hva er oppgaven? 

Lag en oppgave om temaet «stille stemmer». I dagens verden dominerer høylytte stemmer. 
De som blir hørt, påvirker også hvem som får være med å bestemme. Samtidig forblir 
mange mennesker ikke hørt. Hvem har en stemme i dag, og hvem bør bli mer hørt?   

Hvilke formater kan brukes? 

Fortell oss hva du tenker om dette temaet i en tekst, video, podkast, med musikk, dans eller 
andre kreative midler! Innsendingen må være et selvstendig arbeid som gjenspeiler dine 
tyskkunnskaper og ikke krenker noen opphavsretter. Det forventes ikke at bidragene er 
feilfrie. Maksimal varighet for lyd- eller videopresentasjoner kan ikke overstige 5 minutter. 
Du kan laste opp bidrag inntil 30 MB – større bidrag må du laste opp på YouTube og sende 
oss lenken i dette påmeldingsskjemaet. Bidraget bør ha en unik tittel som er godt synlig i 
selve bidraget (tittelside / overskrift / filnavn osv.). 

Innsending 

Påmelding og innsending av bidrag må skje innen 02.02.2026 via denne lenken: 
https://nettskjema.no/a/558717 . Bidrag som sendes inn etter fristen, vil ikke bli vurdert.   

Kåring av vinnere 

En jury bestående av representanter fra den østerrikske, sveitsiske og tyske ambassaden, 
Goethe-Institut, Tyskforum og Fremmedspråksenteret vurderer de innsendte bidragene og 
kårer vinnerne. Juryen vil blant annet ta hensyn til hvor lenge deltakerne har lært tysk. 

Premier 

Som i tidligere år venter det ulike premier. Hovedpremiene vil bli overrakt under en 
høytidelig seremoni i den sveitsiske ambassadens residens i Oslo. Datoen for 
premieutdelingen er fredag 12.06.2026. Invitasjonene til vinnerne sendes ut i løpet av mai 
2026. 

 

Vi takker fjorårets sponsorer og samarbeidspartnere: 
 

https://nettskjema.no/a/558717

